
FF37E0494D6C3FCF0A8D678A970C887BB28E4ED9

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/136/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany załącznika nr 2 do Uchwały Nr
XXVIII/254/2006 Rady Powiatu z dnia 30.03.2006 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej powiatu pod nazwą – Gospodarstwo Lokalowe
w Lubaczowie.

Strona 1 z 1

identyfikator XV/136/2012/7

Druk nr 27

UCHWAŁA NR XV/136/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/254/2006
Rady Powiatu z dnia 30.03.2006 r. w sprawie utworzenia jednostki

organizacyjnej powiatu pod nazwą – Gospodarstwo Lokalowe w Lubaczowie.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 25 a i 25 b ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz.U. z 2004 r. nr 261 poz.
2603 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

W wykazie „ Mienie Powiatu Lubaczowskiego przekazanego w zarząd Gospodarstwu Lokalowemu
w Lubaczowie” stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/2006 Rady Powiatu
w Lubaczowie z dnia 30.03.2006 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej powiatu
wprowadza się następującą zmianę: - dotychczasowy pkt 8 wykazu otrzymuje brzmienie:
"
l.p. adres nr działki nr księgi

wieczystej
grunt m2 budynek m2 wartość

8 Oleszyce ul.
Zielona

929/29 38196 0,5081

"

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


